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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %4,48 yüksel�şle 9.715,58 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.404,20 en yüksek
�se 9.811,55 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 210,8
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 88,9 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %7,80 �le BIST
TİCARET endeks� oldu. Değer kaybeden sektör endeks� �se olmadı.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 98 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken, 2
h�ssen�n f�yatı düşmüştür.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%5,10 düşüşle (-11,3 m�lyar TL) 210,8 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 210,8 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %0,01 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Bu sabah Asya borsaları, Amer�ka borsalarının dünkü kapanışını tak�p
ederek yüksel�yor. Amer�kan doları, 2 N�san tar�h� �t�bar�yle başlayacak
yen� gümrük verg�ler� önces�nde Trump'ın uygulayacağı pol�t�kaların ve
atacağı adımların bel�rs�zl�ğ� neden�yle dalgalı sey�r �zlemeye devam
ed�yor. Dünkü açıklamasında Trump, bazı ülkelere muaf�yet ver�leceğ�
açıklamasını yapınca p�yasalarda umutlar b�r m�ktar arttı. Ancak
bel�rs�zl�ğ�n halen devam ed�yor olması r�sk �ştahını baskılayan b�r
unsur. Ayrıca, tar�fe bel�rs�zl�ğ�ne ek olarak ABD'de tüket�c� güven�n�n
son dört yılın en düşük sev�yes�ne ger�lemes� altın taleb�n� artırdı.  
 
Geçen hafta �ç p�yasalarda tet�klenen  türbülansın ardından denge
arayışı devam ed�yor. Dün TCMB başkanı Karahan �le HMB Ş�mşek'�n
yabancı yatırımcılarla b�r toplantısı vardı. Yoğun katılımın olduğu
toplantıda  yaşananların etk�ler�n�n geç�c� olacağı ve ekonom�
pol�t�kalarının aynen uygulanmaya devam edeceğ� vurgusu öne çıkan
en öneml� başlıklarıydı. Döv�z kurlarına �l�şk�n  end�şeler ve volat�l�te
düşmeye başlamış olsa da Borsa İstanbul'dak� kayıpların henüz b�r
kısmı ger� alınab�ld�. Bugün endeks�  etk�leyecek öneme sah�p b�r ver�
akışı bulunmuyor. Graf�ksel olarak �se  9800 hattının kısa vade �ç�n
öneml� d�renç bölges� olduğunu gözleml�yoruz. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 37,9747 -0,01 3,51 4,20
EURTRY 40,9805 -0,24 2,07 6,82
GBPTRY 49,2140 0,14 3,08 6,46
EURUSD 1,0793 -0,08 -1,40 2,63
GBPUSD 1,2945 0,17 -0,44 2,16

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 39,5211 0,04 3,15 5,95
Dolar Endeks� (DXY) 104,2370 -0,09 0,88 -1,95

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 46,0% 46,0% 42,0% 44,7%
Türk�ye 2 Yıllık 41,9% 43,8% 36,5% 35,5%
Türk�ye 10 Yıllık 26,9% 26,2% 23,8% 24,1%
Almanya 10 Yıllık 2,8% 2,8% 2,8% 2,5%
ABD 2 Yıllık 4,0% 4,0% 4,1% 4,1%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,3% 4,3% 4,3%
ABD10y 2y Farkı 29,5bp 28,6bp 23,4bp 18,9bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 3.019,9 0,27 -0,47 3,68
Gümüş Ons 33,7 2,14 -0,85 6,52
Brent 72,6 0,15 3,60 -0,07
Gram Altın 3.687,7 0,29 3,05 8,06

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.716 174.238.182.493 4,5 -10,1 2,8 -1,2
BİST-30 10.662 142.021.507.163 4,4 -11,2 1,1 -0,9
BİST Sanay� 12.609 49.200.757.266 3,8 -7,8 5,5 -3,4
BİST Banka 13.255 51.491.750.273 5,3 -19,8 -10,0 -8,9
BİST Tüm 11.317 210.780.822.541 4,3 -9,7 2,6 -1,2
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,16 37,52 37,22 36,99 37,27

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
ASELS -2,41 117,50 11.950,4
ALTNY -0,26 96,70 1.578,0
SELEC 0,08 64,80 92,0
FROTO 0,19 1.044,00 1.686,0
PASEU 0,28 35,74 253,0

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
BIMAS 9.791 455,25 9,96
KCHOL 6.479 170,40 4,80
VAKBN 2.579 24,70 3,96
MGROS 2.107 504,00 5,00
TTKOM 1.927 50,65 7,54

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
MIATK 10,00 44,22 1.534,5
SOKM 9,99 36,76 716,1
REEDR 9,99 11,89 615,5
YEOTK 9,98 57,85 458,4
BIMAS 9,96 455,25 9.791,4

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
AKBNK 17.894 56,00 3,80
THYAO 13.402 312,00 2,97
YKBNK 13.158 25,52 5,45
ASELS 11.950 117,50 -2,41
ISCTR 10.307 13,10 6,42

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/12 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 7,99 12,18 8,7% 13,01
PD/DD Oranı 1,55 1,18 1,46 1,4% 1,51
Net Kar Marjı 10,3% 11,0% 5,6% 8,9% 1,1
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,4% 2,2% 4,5% 5,1
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,5% 10,7% 23,0% 13,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300425 4,43 557.791 -20.559
F_XAUUSD0425 0,57 93.458 -4.098
F_USDTRY0325 -0,55 548.615 -75.500
F_EURUSD0325 0,12 40.028 5.443
F_EURTRY0325 -0,39 9.560 1.928
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.777 0,2% 2,9% -3,0%
DOW 30 42.588 0,0% 2,4% -2,4%
NASDAQ 18.272 0,5% 4,4% -4,0%

Fransa CAC40 8.109 1,1% -0,1% 0,7%
Almanya DAX 23.110 1,1% -1,2% 3,1%
İng�ltere FTSE 8.664 0,3% -0,5% -0,1%
Japonya NIKKEI 225 37.781 0,5% -0,2% -1,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.715,58 9.236,43 9.476,00 9.643,78 9.883,35 10.051,13 9.546,16 10.117,07 9.978,19 4,5% -10,1% 2,8% 7,6%
XU050 8.612,54 8.185,67 8.399,11 8.556,82 8.770,26 8.927,97 8.470,21 9.010,46 8.866,50 4,4% -10,3% 2,6% 8,2%
XU030 10.661,50 10.113,13 10.387,31 10.596,25 10.870,43 11.079,37 10.504,54 11.288,41 11.100,21 4,4% -11,2% 1,1% 9,4%
XUSIN 12.608,64 12.077,17 12.342,90 12.507,33 12.773,06 12.937,49 12.416,78 12.742,55 12.659,77 3,8% -7,8% 5,5% -8,6%
XUMAL 11.290,22 10.665,69 10.977,96 11.171,08 11.483,35 11.676,47 11.181,84 12.139,40 11.893,38 4,9% -13,4% -1,2% 14,9%
XBANK 13.254,98 12.335,87 12.795,42 13.135,92 13.595,47 13.935,97 13.355,40 15.460,59 15.126,09 5,3% -19,8% -10,0% 21,4%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 168,10 153,83 160,97 164,93 172,07 176,03 164,68 175,48 169,23 7,0% -10,7% 4,1% 13,3%
AKBNK 56,00 52,17 54,08 55,87 57,78 59,57 57,87 68,74 66,65 3,8% -23,5% -15,3% 27,0%
ALARK 92,70 83,97 88,33 91,12 95,48 98,27 85,81 82,79 84,41 7,7% 3,7% 22,3% -27,3%
ASELS 117,50 107,63 112,57 119,13 124,07 130,63 115,64 109,75 94,10 -2,4% -4,8% 45,1% 113,2%
ASTOR 105,70 95,83 100,77 103,43 108,37 111,03 101,83 109,84 114,57 8,6% -10,4% -0,5% 11,5%
BIMAS 455,25 407,58 431,42 443,33 467,17 479,08 437,80 502,45 522,22 10,0% -10,0% -9,8% 30,4%
EKGYO 12,82 12,03 12,42 12,73 13,12 13,43 13,02 14,74 14,51 6,2% -20,7% -4,8% 31,9%
ENKAI 61,70 57,37 59,53 60,92 63,08 64,47 60,06 54,99 51,98 3,4% 1,0% 28,8% 83,2%
EREGL 22,70 21,50 22,10 22,54 23,14 23,58 22,39 23,65 23,15 4,6% -11,5% 3,8% 7,0%
FROTO 1.044,00 990,00 1.017,00 1.047,00 1.074,00 1.104,00 1.029,50 987,98 945,69 0,2% -2,6% 17,5% -0,8%
GARAN 118,90 109,10 114,00 116,90 121,80 124,70 115,88 132,29 130,88 7,3% -14,6% -5,6% 80,3%
HEKTS 3,19 3,05 3,12 3,17 3,24 3,29 3,20 3,47 3,55 3,9% -14,5% -4,5% -48,4%
ISCTR 13,10 12,09 12,60 12,92 13,43 13,75 13,10 15,19 14,63 6,4% -19,2% -9,7% 17,8%
KCHOL 170,40 160,00 165,20 168,20 173,40 176,40 163,72 167,08 165,99 4,8% -7,4% 13,5% -10,0%
KONTR 28,08 25,47 26,77 27,81 29,11 30,15 28,62 31,87 33,73 6,5% -18,4% -9,8% -60,3%
KOZAL 25,26 24,05 24,65 25,15 25,75 26,25 24,60 24,91 24,19 4,1% -3,3% 8,6% 14,6%
KRDMD 29,58 28,09 28,83 29,51 30,25 30,93 29,85 30,60 28,55 3,6% -12,6% 12,0% 24,4%
MGROS 504,00 475,67 489,83 500,92 515,08 526,17 480,55 534,01 554,84 5,0% -4,2% -9,1% 24,0%
PETKM 17,12 15,75 16,43 16,81 17,49 17,87 16,35 17,18 17,20 6,5% -4,2% 4,5% -27,6%
PGSUS 258,50 247,67 253,08 260,67 266,08 273,67 256,78 262,85 244,79 0,5% -8,2% 11,4% 57,9%
SAHOL 86,00 79,53 82,77 84,98 88,22 90,43 86,20 99,66 99,45 6,2% -18,5% -7,3% 10,3%
SASA 3,44 3,27 3,35 3,42 3,50 3,57 3,45 3,64 3,65 3,3% -13,4% -0,9% -31,5%
SISE 38,10 36,06 37,08 37,72 38,74 39,38 37,11 38,05 37,91 5,1% -6,4% 6,5% -17,9%
TCELL 94,80 88,10 91,45 93,75 97,10 99,40 93,44 102,52 104,12 5,8% -13,2% -9,0% 41,1%
THYAO 312,00 302,50 307,25 311,25 316,00 320,00 302,00 320,24 314,90 3,0% -4,6% 2,4% 9,2%
TOASO 180,00 167,40 173,70 177,30 183,60 187,20 181,08 201,18 206,68 5,3% -16,3% -9,0% -27,8%
TTKOM 50,65 46,25 48,45 49,90 52,10 53,55 49,19 51,23 49,87 7,5% -12,1% 5,2% 64,4%
TUPRS 141,90 135,97 138,93 141,07 144,03 146,17 139,04 137,33 137,69 2,8% -2,1% 14,9% -4,6%
ULKER 119,50 108,57 114,03 118,67 124,13 128,77 120,40 124,12 120,76 1,4% -14,3% 7,7% 17,4%
YKBNK 25,52 23,67 24,59 25,23 26,15 26,79 26,05 30,30 30,21 5,5% -22,7% -10,1% -1,8%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 7,59 1,18 2.629 3.221 3,6% 14,8% 11,3% -1,0% -16,7% -54,0% - 0,64 123
AKBNK 6,87 1,21 7.691 9.574 2,0% 18,8% - 24,9% 18,3% - 2,2% - 458
ALARK 22,95 0,67 1.065 1.136 2,0% 2,9% -157,3% 190,3% -62,8% - 13,3% - -216
ASELS 35,02 3,82 14.152 9.386 6,6% 11,5% 26,6% 15,4% 172,7% 221,6% 356,9% 0,53 723
ASTOR 20,99 5,07 2.786 3.227 17,4% 26,1% 23,7% 19,3% 33,4% -13,7% -24,7% -0,75 94
BIMAS 14,87 2,35 7.301 9.111 8,3% 17,1% 5,2% 3,1% 20,8% 45,1% 8,8% 1,27 -1
EKGYO 3,81 0,50 1.287 1.469 6,8% 14,1% 3,4% 64,0% 79,9% -68,9% 301,7% 1,40 0
ENKAI 14,99 1,32 9.778 8.279 7,7% 10,0% 25,7% 23,1% 17,7% 39,2% 16,2% -4,95 575
EREGL 11,79 0,67 4.197 4.849 3,7% 6,4% 4,8% 4,9% 13,1% -41,9% 236,5% 3,06 86
FROTO 9,43 3,18 9.676 9.335 12,1% 35,2% 5,5% 6,9% 34,3% 8,5% 54,1% 2,54 -2.151
GARAN 5,42 1,51 13.190 14.833 4,1% 32,1% - 43,4% 15,6% - 14,2% - 782
HEKTS - 1,95 710 926 -9,0% -22,1% -88,0% -66,1% 23,3% - - - -119
ISCTR 7,20 1,03 8.650 9.610 1,6% 15,5% - 30,9% 37,8% - 95,7% - -470
KCHOL 330,87 0,82 11.414 12.858 0,0% 0,2% 5,3% 0,5% 17,2% 31,0% - 3,77 221
KONTR 66,63 4,11 482 712 1,3% 6,6% 2,8% -12,9% 137,1% -66,7% - 5,80 -90
KOZAL 133,93 2,74 2.137 2.053 1,8% 2,0% -22,7% 7,6% -38,4% - -88,8% -5,92 -9
KRDMD - 0,66 610 600 -3,6% -5,8% 7,8% -0,4% 6,4% 58,3% - 0,45 -518
MGROS 14,39 1,59 2.410 2.812 4,5% 11,6% 6,5% 1,2% 17,4% 0,7% -66,4% -0,09 19
PETKM - 0,74 1.146 1.302 -4,8% -9,6% -4,3% -30,7% 17,4% - - - -1.399
PGSUS 9,73 1,73 3.414 3.024 5,5% 20,5% 23,3% 7,1% -30,7% -59,7% -81,8% 3,43 -693
SAHOL - 0,64 4.771 5.725 -0,5% -5,1% 5,3% -1,5% 30,7% 60,4% - 1,44 709
SASA 8,25 1,25 3.981 5.063 8,1% 17,0% 8,9% 7,6% 17,4% -40,8% -57,7% 11,81 -2.765
SISE 23,24 0,63 3.083 3.611 1,2% 2,6% 3,1% -2,3% 15,0% -49,7% - 6,82 -400
TCELL 8,87 1,12 5.509 5.796 6,7% 12,9% 42,2% 6,0% 29,4% 27,6% -79,2% 0,40 -231
THYAO 3,80 0,63 11.372 11.009 9,3% 19,9% 14,3% 12,7% -12,8% -53,3% -52,4% 2,02 -6.653
TOASO 17,24 1,91 2.377 2.911 5,1% 10,4% 2,3% 0,6% 54,7% 182,2% -37,7% 0,87 376
TTKOM 20,96 1,21 4.682 4.320 3,1% 5,9% 33,4% 8,7% 29,9% 7,6% 296,2% 0,89 -116
TUPRS 14,93 0,97 7.222 7.762 3,7% 6,4% 5,0% 2,2% 7,6% -29,6% -38,8% -1,08 -94
ULKER 5,96 1,41 1.166 1.234 7,9% 25,9% 18,1% 11,5% 43,3% 62,8% 537,3% 1,39 -119
YKBNK 7,43 1,12 5.694 7.343 1,4% 15,6% - 15,5% 28,6% - 32,2% - 201

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�

NUHCM 39.468.623,40 1.834.507,05 1.517.157 82,70% 10,10 8,59 3,84% 25.03.2025 0 Avans :
25.03.2025

AGESA 24.354.000,00 2.754.603,62 1.000.000 36,30% 5,56 4,72 4,11% 26.03.2025 1 26.03.2025
AKBNK 291.200.000,00 42.366.070,00 6.354.400 15,00% 1,22 1,04 2,18% 26.03.2025 1 26.03.2025
ANHYT 45.021.000,00 4.070.032,68 2.500.000 61,42% 5,81 4,94 5,55% 26.03.2025 1 26.03.2025
ANSGR 51.950.000,00 10.877.686,96 2.100.000 19,31% 4,20 3,57 4,04% 28.03.2025 3 28.03.2025
BRISA 26.758.749,94 1.518.775,31 649.777 42,78% 2,13 1,81 2,43% 28.03.2025 3 28.03.2025
EGEEN 29.767.500,00 853.027,00 166.950 19,57% 53,00 45,05 0,56% 28.03.2025 3 28.03.2025
FMIZP 4.490.050,46 108.999,74 10.066 9,23% 0,71 0,60 0,22% 28.03.2025 3 28.03.2025
GARAN 499.380.000,00 92.174.994,00 18.434.999 20,00% 4,39 3,73 3,69% 28.03.2025 3 28.03.2025
ISATR 5.500.000,00 45.517.445,00 0 10,00% 0,35 0,30 0,00% 28.03.2025 3 28.03.2025
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

KCAER 25.03.2025 22:20 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

KCAER 25.03.2025 22:14 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Davet� Haber�n Devamı

AGROT 25.03.2025 22:00 Agrotech Yüksek Teknoloj� Ve Yatırım A.Ş.
2024 Yılı Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

YKBNK 25.03.2025 21:15 Yapı ve Kred� Bankası A.Ş.,Gelecek Varlık Yönet�m� A.Ş.
İhale sonrası Dev�r ve Teml�k İşlemler�n�n tamamlanması hk Haber�n Devamı

TOASO 25.03.2025 19:57 Tofaş Türk Otomob�l Fabr�kası A.Ş.
Güncellenen Kâr Dağıtım Pol�t�kasının Genel Kurul Tarafından Onaylanması Haber�n Devamı

TOASO 25.03.2025 19:56 Tofaş Türk Otomob�l Fabr�kası A.Ş.
Olağan Genel Kurul Kar Dağıtım Sonucu Haber�n Devamı

SISE 25.03.2025 19:28 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ALARK 25.03.2025 19:22 Alarko Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

SISE 25.03.2025 19:17 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

TOASO 25.03.2025 19:16 Tofaş Türk Otomob�l Fabr�kası A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantısı Haber�n Devamı

KERVT 25.03.2025 19:13 Kerev�taş Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Öner�s� Haber�n Devamı

KERVT 25.03.2025 19:12 Kerev�taş Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılına İl�şk�n Olağan Genel Kurul Toplantısı İç�n B�lg�lend�rme Dokümanı Haber�n Devamı

ADEL 25.03.2025 19:01 Adel Kalemc�l�k T�caret Ve Sanay�� A.Ş.
2024 Faal�yet Yılı Karı Dağıtım Teklf��ne İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

ADEL 25.03.2025 19:00 Adel Kalemc�l�k T�caret Ve Sanay�� A.Ş.
2024 Takv�m Yılı Faal�yetler� İle İlg�l� Olağan Genel Kurul Toplantısı Haber�n Devamı

KOZAA 25.03.2025 18:54 Koza Anadolu Metal Madenc�l�k İşletmeler� A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu 31.12.2024 Haber�n Devamı

IPEKE 25.03.2025 18:50 İpek Doğal Enerj� Kaynakları Araştırma Ve Üret�m A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu 31.12.2024 Haber�n Devamı

BALSU 25.03.2025 18:50 Balsu Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Halka Arzdan Elde Ed�len Fonun. Kullanım Yerler�ne İl�şk�n. Denet�mden Sorumlu Kom�te Raporu Haber�n Devamı

ADGYO 25.03.2025 18:38 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ISFIN 25.03.2025 18:35 İş F�nansal K�ralama A.Ş.
İş F�nansal K�ralama A.Ş. 2024 yılı Kar Dağıtımı Hakkında Haber�n Devamı

VERUS 25.03.2025 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.,Investco Hold�ng A.Ş.
VERUS Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QGkHbFIJflvGiS8iRU95Wg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6wvPZCpSkQQR+t/qZNDwaA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Xu9U2ZMLbullaSG0ZkLpTQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=q/fIEVV2v/sJQm7DrA4q4g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QbuG5iFBjnAqZaZQuAnO/g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+O3hMHZF97WXQO09j1z+Qw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=s/0dBH/ROZUrhs7NUQOkjQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=UPUgDWYO4lHqz0E4hV4gcw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SziAKAhSE++xg1nO2xq7Uw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=1Bxu+flGGlijXjIxnUApPw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=J/YdZVeHZ+yqVGGLJFpsKw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Q7Wrb2qMZONoc/n5zoN++A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=N7l5vMP767fbNPl7KIMgWQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xcXmGu9zIpdK584fjpRqyQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ETVgz1L+/xOV851f7aEqsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7FRo3EUT3jnivZD3kW72Cw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ACziobUtHSywwh854ciDfA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=EEVQ7E9sJlN6HJt+ZL6/mQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WJ0eZNRgcG5NgVd5TsfwRg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=tRG13Cb2zte6kkg5m5FPlg==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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